
令和６年 ４月２３日 

保護者様 

横浜市立南が丘中学校 

校 長   増田  昌浩 

教育課程説明会のお知らせ 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本 

校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。 

さて、次のように、教育課程説明会を実施いたします。ご多用とは存じますがご出席くださいます

ようお願い申しあげます。参加される方は、下の QRコードから４月３０日(火)まで参加申し込

みを行ってください。 

 

  日 時 ： 令和６年５月１６日（木）１５：３０～ 

  場 所 ： 南が丘中学校 体育館 

  次 第 ： １．学校長あいさつ 

        ２．教育課程について 

        ３．評価・評定について 

※上履きと外履きを入れる袋を各自でご用意ください。 

※お車でのご来光はご遠慮ください。 

※同日に予定していた PTA委員総会は紙面総会となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

教育課程説明会参加申込み (google.com) 

「教育課程説明会参加申込（Google.com）」クリックして、参加申込ページにとびます。 

https://docs.google.com/forms/d/1VPa1EIPYtZTt3LtNi3jbER-BzoFqGB_HcZI9AlZXfCI/viewform?edit_requested=true

